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KÅRING AV SUND KOMMUNE SITT MEST ATTRAKTIVE FRILUFTSLIVSONIRÅDE

Sund kommune har i møte 04.06.15 kåra turløypa Ord i spreke spor til Sund kommune
sitt mest attraktive friluftslivsområde.

Samtidig vil Sund kommune nominera Ord i spreke spor til Hordaland sitt mest
attraktive friluftsområde.

Sund folkebibliotek har i samarbeid med Sund turlag, Stranda skule, Sund ungdomsskule,
Stranda barnehage, lokale kunstnarar og eldsjeler laga ei kulturløype på 6 km. Løypa går frå
Stranda skule til Storevarden med postar og installasjonar som inviterer til fysisk aktivitet og
mangfaldige kulturopplevingar. Turgåarar, skuleelevar og barnehagebarn har fått eit
friluftsområde som stadig vil forundra og skapa glede. Gjennom quizar, praktiske oppgåver,
geocaching og landskapskunst er det interessant å ta turen og bruka heile området ofte.
Dataspelet Ingress er eit dataprogram som særleg appellerer til ungdom. Dei må ut i naturen
for å aktivera programmet. Det skal også utviklast ein tur-app i løpet av 2015.

Målet med løypa Ord i spreke spor er å knyta fysisk aktivitet til natur-, kultur- og
litteraturopplevingar i terrenget, og er samtidig ei folkehelsesatsing i Friluftslivets år.
Ordførar Kari-Anne Landro var tydeleg på det i si tale på opningsdagen 3.juni 2015.

Løypa har særleg fokus på kysttrubaduren og sundsokningen Johannes Kleppevik sine songar
og tekstar, men skal også formidla den lokale kystkulturen på generell basis.

Den største attraksjonen i friluftsområdet er gigantgitaren som er designa av øyvind Heggstad
og bygd i lag med Reidar Vorland frå turlaget. Anna Elisa Tryti, fylkesdirektør for kultur og
idrett i Hordaland fylkeskommune, sa i den offisielle opningstalen at gitaren allereie har fått
merksemd langt ut over kommune- og fylkesgrensene. Både lokalavisa Vestnytt, Kystradioen,
NRK Hordaland og Bergen og Hordaland turlag har hatt fyldige reportasjar og intervju med
prosjektleiar og kunstnar, og det er laga videoar som ligg på nettet. Gitaren ligg tett til skular
og barnehage og vil i den samanheng fungera godt som kulturarena for ulike arrangement i
kommunen. Biblioteket og turlaget har eit felles ansvar for nyskaping, aktivitet og vedlikehald
av friluftslivsområdet i åra framover.
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